
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 18/10/2021 à 18/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

18/10/20211Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 00:18.65
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 00:19.27

2 ª SÉRIE

2 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 00:17.55
3 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:18.36

3 ª SÉRIE

2 EMANUELLY VITORIA 153023 2008 MAGNUM 00:16.92
3 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 00:17.40
4 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 00:17.44

4 ª SÉRIE

2 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:15.99
3 SOFIA BICALHO 156519 2009 MAGNUM 00:16.61
4 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:16.87

5 ª SÉRIE

2 BRUNA CABANILLAS BARBOSA 151913 2005 MAGNUM 00:15.25
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:15.30
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:15.85

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:16.24
3 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:18.43

2 ª SÉRIE

2 DAVI SOUZA CARVALHO 157888 2006 MAGNUM 00:14.37
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:14.85
4 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 00:15.20

3 ª SÉRIE

2 RAFAEL TENORIO CORREA 153747 1986 MAGNUM 00:13.96
3 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 00:14.07
4 HENRIQUE CAETANO MARTINS 159570 2007 MAGNUM 00:14.25

4 ª SÉRIE

2 LUCAS HENRIQUE CHAVES 159062 2005 MAGNUM 00:13.21
3 JOÃO VICTOR FONSECA 159061 2004 MAGNUM 00:13.24
4 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 00:13.54

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 18/10/2021 à 18/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

18/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 EMANUELLY VITORIA 153023 2008 MAGNUM 00:22.06
3 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 00:23.19

2 ª SÉRIE

2 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 00:18.10
3 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:21.56
4 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 00:21.71

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO VICTOR FONSECA 159061 2004 MAGNUM 99:99.99
3 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HENRIQUE CAETANO MARTINS 159570 2007 MAGNUM 99:99.99
3 LUCAS HENRIQUE CHAVES 159062 2005 MAGNUM 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 RAFAEL TENORIO CORREA 153747 1986 MAGNUM 00:16.74
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:18.55
4 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 DANIEL ALONSO OLIVARES 006896 1978 PREV. CAIXA MAGNUM 00:15.66
3 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 00:15.99
4 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 00:16.14

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 00:23.25
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA BICALHO 156519 2009 MAGNUM 99:99.99
3 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 00:50.28
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 99:99.99
4 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 BRUNA CABANILLAS BARBOSA 151913 2005 MAGNUM 00:47.59
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 18/10/2021 à 18/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

18/10/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:49.47
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:49.87

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:53.47
3 DANIEL ALONSO OLIVARES 006896 1978 PREV. CAIXA MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 00:39.28
3 DAVI SOUZA CARVALHO 157888 2006 MAGNUM 00:44.94
4 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 00:48.04

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 18/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 99:99.99
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